
Rendicontazione contributo volontario genitori a.s.2024-25

SCUOLA DELL'INFANZIA

CONTRIBUTO GENITORI VERSAMENTI ECONOMIE TOTALE PROGETTO

€ 669,67

€ 948,31

€ 1.675,04

€ 989,43

CONTRIBUTO GENITORI VERSAMENTI ECONOMIE TOTALE PROGETTO

€ 4.132,50

€ 2.986,09

€ 1.447,29

CONTRIBUTO GENITORI VERSAMENTI ECONOMIE TOTALE PROGETTO

€ 4.578,17

A.S.2024-25 A.S. 2023-24 A.S.2024-25

INFANZIA LA GIOSTRA (3 sez) € 615,00 € 54,67 CIRCO SOTTOSOPRA

INFANZIA STELLINA € 750,00 € 198,31 MUSIKè

INFANZIA FIESSO € 1.065,00 € 610,04 ALLA SCOPERTA DEI MESTIERI

INFANZIA BENTIVOGLI € 885,00 € 104,43 CIRCO SOTTOSOPRA

PRIMARIA MARCONI € 3.825,00 € 307,50

CORO

LETTORATO INGLESE

ORIENTEERING

PRIMARIA NASICA € 2.295,00 € 691,09
BURATTINGEGNO

LETTORATO INGLESE

PRIMARIA FRESU € 1.260,00 € 187,29
ORIENTEERING

PINGELAP

SECONDARIA GOZZADINI € 4.185,00 € 393,17
LETTORATO SPAGNOLO

LETTORATO FRANCESE

SCUOLA PRIMARIA

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
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