

Rendicontazione contributo volontario genitori a.s.2024-25				
SCUOLA DELL'INFANZIA				
CONTRIBUTO GENITORI	VERSAMENTI	ECONOMIE	TOTALE	PROGETTO
	A.S.2024-25	A.S. 2023-24	A.S.2024-25	
INFANZIA LA GIOSTRA (3 sez)	€ 615,00	€ 54,67	€ 669,67	CIRCO SOTTOSOPRA
INFANZIA STELLINA	€ 750,00	€ 198,31	€ 948,31	MUSIKè
INFANZIA FIESO	€ 1.065,00	€ 610,04	€ 1.675,04	ALLA SCOPERTA DEI MESTIERI
INFANZIA BENTIVOGLI	€ 885,00	€ 104,43	€ 989,43	CIRCO SOTTOSOPRA
SCUOLA PRIMARIA				
CONTRIBUTO GENITORI	VERSAMENTI	ECONOMIE	TOTALE	PROGETTO
PRIMARIA MARCONI	€ 3.825,00	€ 307,50	€ 4.132,50	CORO
				LETTORATO INGLESE
				ORIENTEERING
PRIMARIA NASICA	€ 2.295,00	€ 691,09	€ 2.986,09	BURATTINGEGNO
				LETTORATO INGLESE
PRIMARIA FRESU	€ 1.260,00	€ 187,29	€ 1.447,29	ORIENTEERING
				PINGELAP
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO				
CONTRIBUTO GENITORI	VERSAMENTI	ECONOMIE	TOTALE	PROGETTO
SECONDARIA GOZZADINI	€ 4.185,00	€ 393,17	€ 4.578,17	LETTORATO SPAGNOLO
				LETTORATO FRANCESE